New Products 新产品
ROBOT ROTARY RJAC SERIES
机器人旋转连接器
RJAC Series
CC-1688CS
摆脱配管、
配线的束缚，
让机器人发挥

RJAC Series
外形尺寸图
型号表示方法
01
符号 内容
01 1kg
05 5kg
07 7kg
25 25kg
1  可搬送重量
机器人旋转连接器
RJAC Series
● 可搬送重量： 1、5、7、25kg
机种型号
1   可搬送重量
RJAC
规格
项 目 RJAC-01 RJAC-05 RJAC-07 RJAC-25
可搬送重量 kg 1 5 7 25
配管
适用流体 压缩空气
回路数 2 4 6
配管口径 M5 Rc1/8
范围 -100kPa～0.7MPa（注2）（注3）
最小截面积 mm2 4（相当于φ2.3） 0.58 4（相当于φ2.3） 11.3（相当于φ3.8）
配线
电气信号 3芯（2A/根） 4芯（2A/根） 12芯（2A/根） 12芯（2A/根）
电缆直径 mm φ4.5 φ4.8 φ5.7
散线直径 mm φ1.19 φ0.9
环境温度 ℃ 5～60
允许转速（注1） min-1 340 240 200 140
允许扭矩 N·m 0.56 2.37 2.89 6.7
旋转阻力 N·m 0.3 0.5 0.6 0.8
本体重量（电缆除外） kg 0.2 0.4 0.4 0.9
注1：每1分钟的转速。
注2：无法进行真空保持。
注3：正压、负压同时使用时的注意事项
RJAC-01：无法同时使用。
RJAC-05以上：同时使用时，正压与负压气口请勿相邻设置，请空出1个气口后再使用。
若相邻设置，空气从正压侧流入负压侧，可能会导致真空破坏。
（但是，跨接电缆的气口之间，不视为相邻。）
外形尺寸图
●RJAC-01
●RJAC-05
不是邻接气口
电缆
45°
5
+0
.0
12
 0
深6
615.75
4-M5（90°四等分）
固定侧气口
6-M5 深10
P.C.D. 63（60°六等分）
（防回转用）
33.5
41.7
4.8
543
6
18.75
29.3 4
旋转侧电缆
（1000）